是否同意公开：是
办 理 结 果： B
       威文函建议字〔2024〕3号
威县文化广电体育和旅游局文件

对威县第十六届人民代表大会
第五次会议第74号建议的答复

黄鲲代表：
[bookmark: _GoBack]您提出的“关于对威县的体育文化设施的建议”的提案收悉，现答复如下：
2024年以来，推进体育健身设施建设，更新体育公园1个、新建三个乡镇多功能运动场、新型健身器材3处。同时，组织举办了“华颐城”杯第七届梨园赏花踏青暨半程马拉松赛、“庆五一”篮球赛、中小学生田径运动会、“全民健身大会暨奔跑吧·少年”小年龄段篮球联赛、“山庄皇家窖藏杯”乒乓球俱乐部联赛、第九届广场舞大赛、“迎七一·庆党生”羽毛球比赛等各类体育赛事和活动100余场次。
今后，我局与属地管理部门城管局结合，加强体育设施维护管理，对体育健身器材及时修复、更新。

威县文化广电体育和旅游局
                           2024年7月16日
领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会